

MIKOŁAJE Z MECHANIKĄ W AKCJI!!!

Wpisany przez Administrator

niedziela, 17 grudnia 2017 14:10 - Poprawiony niedziela, 17 grudnia 2017 21:36

Cześć wszystkim! Jak co roku chcemy podzielić się z Wami naszymi wrażeniami z akcji "Mikołaj". Podczas tej akcji udajemy się do osób starszych i samotnych z parafii Matki Bożej Saletyńskiej, aby złożyć świąteczne życzenia i obdarować skromnymi prezentami. Niektórzy wolontariusze byli w tym roku po raz pierwszy, dla niektórych natomiast był to kolejny raz.

Wspólnymi siłami udało się nam osiągnąć to, co było najważniejsze - uśmiech odwiedzanych przez nas chorych, którzy z niecierpliwością czekają co roku na nasze przyście. Mieliśmy szanse okazać osobom starszym i cierpiącym trochę czułości, wsparcia, którego tak bardzo potrzebują, a także porozmawiać z nimi i uzyskać wiele cennych wskazówek i rad.

Każdy z wolontariuszy dał z siebie wszystko. Niektórzy skończyli po dwóch godzinach, niektórzy po pięciu. Dla każdego natomiast ta akcja skończyła się zbyt szybko. Podziękowania należą się przede wszystkim pani Kindze Lizak, która poświęca mnóstwo swojego wysiłku oraz czasu, aby wszystko było dobrze zorganizowane. Dziękujemy i z niecierpliwością czekamy na kolejne takie akcje. Motywujcie i zachęcajcie swoich znajomych do udzielania się w wolontariacie, bo naprawdę warto. Do zobaczenia! Oto pełen skład niezwyklej ekipy świętego Mikołaja:

Aniołki: Andżelika Matuła, Angelika Grobelna, Kinga Cygan, Gabriela Kożyniak, Wioletta Leniart, Kasia Ślomp kl. 1 ft, Zuzanna Jabłecka, Patrycja Jarosz, Zuzanna Zdeb kl. 1 mst, Urszula Jakubowska kl. 2 mt, Martyna Wnęk, Patrycja Gacek, Julia Młynarska, Andżelika Bobowska, Katarzyna Jasińska, Oliwia Jamuła, Paulina Perlak kl.2 ft, Urszula Grobelna, Gabriela Stadnik kl. 3 ft, Magdalena Wnuk, Gabriela Wojtaszek, Aneta Warzybok, Marianna Uryć, Joanna Głowiś, Gabriela Żyła, Gabriela Mazur.

Mikołaje: Kacper Bieniek kl. 1 dt, Michał Płotczyk , Dominik Adach kl. 1lt, Kacper Wnęk, Łukasz Marczał, Jakub Jastrzębski kl. 1 at, Wojciech Maciąg kl. 2 mt, Dawid Kłodowski kl. 2 bt, Mateusz Buda kl. 2 ct, Hubert Trojnar, Sebastian Szurlej kl. 4 at i Michał Marciniec absolwent.

MIKOŁAJE Z MECHANIKA W AKCJI!!!

Wpisany przez Administrator

niedziela, 17 grudnia 2017 14:10 - Poprawiony niedziela, 17 grudnia 2017 21:36

